ÄQUIVALENZTABELLE FÜR KLAPPENSTELLANTRIEBE
Übersicht zum Austausch von Klappenstellantrieben
Mit Federrücklauf
MODELLE
Artikel Beschreibung Ersetzt
RDAS4S-230 4 Nm, 2-Punkt, 230 V, Federrücklauf LF230 (4 Nm), RDAB5S-230 (4 Nm)
RDAS4S-230S 4 Nm, 2-Punkt, 230 V, Federrücklauf, Hilfsschalter LF230-S (4 Nm), RDAB5S-230S (4 Nm)
RDAS4S-24 4 Nm, 2-Punkt, 24 V, Federrücklauf LF24 (4 Nm), RDAB5S-24 (4 Nm)
RDAS4S-24S 4 Nm, 2-Punkt, 230 V, Federrücklauf, Hilfsschalter LF24-S (4 Nm), RDAB5S-24S (4 Nm)
RDAS4S-24A 4 Nm, 0…10 V, 24 V, Federrücklauf LF24-SR (4 Nm), RDAB5S-24A (4 Nm)
RDAS7S-230 7 Nm, 2-Punkt, 230 V, Federrücklauf NF230A (10 Nm), NFA (10 Nm, 230 V), RDAB10S (10 Nm, 230 V)
RDAS7S-230S 7 Nm, 2-Punkt, 230 V, Federrücklauf, Hilfsschalter NF230A-S2 (10 Nm), NFA-S (10 Nm, 230 V), RDAB10S-S (10 Nm, 230 V)
RDAS7S-24 7 Nm, 2-Punkt, 24 V, Federrücklauf NF24A (10 Nm), NFA (10 Nm, 24 V), RDAB10S (10 Nm, 24 V)
RDAS7S-24S 7 Nm, 2-Punkt, 24 V, Federrücklauf, Hilfsschalter NF24A-S2 (10 Nm), NFA-S (10 Nm, 24 V), RDAB10S-S (10 Nm, 24 V)
RDAS7S-24A 7 Nm, 0...10 V, 24 V, Federrücklauf NF24A-SR (10 Nm), RDAB10S-24A (10 Nm)
RDAS18S-230 18 Nm, 2-Punkt, 230 V, Federrücklauf NF230A (10 Nm), SF230A (20 Nm), NFA (10 Nm, 230 V), SFA (20 Nm, 230 V),
RDAB10S (10 Nm, 230 V), RDAB20S (20 Nm, 230 V)
RDAS18S-230S 18 Nm, 2-Punkt, 230 V, Federrücklauf, Hilfsschalter NF230A-S2 (10 Nm), SF230A-S2 (20 Nm), NFA-S (10 Nm, 230 V),
RDAB10S-S (10 Nm, 230 V), SFA-S (20 Nm, 230 V), RDAB20S-S (20 Nm, 230 V)
RDAS18S-24 18 Nm, 2-Punkt, 24 V, Federrücklauf NF24A (10 Nm), SF24A (20 Nm), NFA (10 Nm, 24 V), SFA (20 Nm, 24 V),
RDAB10S (10 Nm, 24 V), RDAB20S (20 Nm, 24 V)
RDAS18S-24S 18 Nm, 2-Punkt, 24 V, Federrücklauf, Hilfsschalter NF24A-S2 (10 Nm), SF24A-S2 (20 Nm), NFA-S (10 Nm, 24 V),
SFA-S (20 Nm, 24 V), RDAB10S-S (10 Nm, 24 V), RDAB20S-S (20 Nm, 24 V)
RDAS18S-24A 18 Nm, 0...10 V, 24 V, Federrücklauf NF24A-SR (10 Nm), SF24A-SR (20 Nm), RDAB10S-24A (10 Nm),
RDAB20S-24A (20 Nm)
Ohne Federrücklauf
MODELLE
Artikel Beschreibung Ersetzt
RDAS5-230 5 Nm, 2-Punkt oder 3-Punkt, 230 V LM230A (5 Nm), RDAB5-230 (5 Nm)
RDAS5-230S 5 Nm, 2-Punkt oder 3-Punkt, 230 V, Hilfsschalter LM230A-S (5 Nm), RDAB5-230S (5 Nm)
RDAS5-24 5 Nm, 2-Punkt oder 3-Punkt, 24 V LM24A (5 Nm), RDAB5-24 (5 Nm)
RDAS5-24S 5 Nm, 2-Punkt oder 3-Punkt, 24 V, Hilfsschalter LM24A-S (5 Nm), RDAB5-24S (5 Nm)
RDAS5-24A 5 Nm, 0…10 V, 24 V LM24A-SR (5 Nm), RDAB5-24A (5 Nm)
RDAS10-230 10 Nm, 2-Punkt oder 3-Punkt, 230 V NM230A (10 Nm), RDAB10-230 (10 Nm)
RDAS10-230S 10 Nm, 2-Punkt oder 3-Punkt, 230 V, Hilfsschalter NM230A-S (10 Nm), RDAB10-230S (10 Nm)
RDAS10-24 10 Nm, 2-Punkt oder 3-Punkt, 24 V NM24A (10 Nm), RDAB10-24 (10 Nm)
RDAS10-24S 10 Nm, 2-Punkt oder 3-Punkt, 24 V, Hilfsschalter NM24A-S (10 Nm), RDAB10-24S (10 Nm)
RDAS10-24A 10 Nm, 0...10 V, 24 V NM24A-SR (10 Nm), RDAB10-24A (10 Nm)
RDAS20-230 20 Nm, 2-Punkt oder 3-Punkt, 230 V SM230A (20 Nm), RDAB20-230 (20 Nm)
RDAS20-230S 20 Nm, 2-Punkt oder 3-Punkt, 230 V, Hilfsschalter SM230A-S (20 Nm), RDAB20-230S (20 Nm)
RDAS20-24 20 Nm, 2-Punkt oder 3-Punkt, 24 V SM24A (20 Nm), RDAB20-24 (20 Nm)
RDAS20-24S 20 Nm, 2-Punkt oder 3-Punkt, 24 V, Hilfsschalter SM24A-S (20 Nm), RDAB20-24S (20 Nm)
RDAS20-24A 20 Nm, 0...10 V, 24 V SM24A-SR (20 Nm), RDAB20-24A (20 Nm)
RDAS20-24AS 20 Nm, 0...10 V, 24 V, Hilfsschalter SM24A-SR-S2 (20 Nm)
RDAS35-230 35 Nm, 3-Punkt, 230 V GM230A (40 Nm), RDAB40-230 (40 Nm)
RDAS35-24 35 Nm, 3-Punkt, 24 V GM24A (40 Nm), RDAB40-24 (40 Nm)
RDAS35-24A 35 Nm, 0...10 V, 24 V GM24A-SR (40 Nm), RDAB40-24A (40 Nm)
Klappenstellantriebe